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WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ NR 1


Dotyczy: postępowania na dostawa roztworów do wstrzykiwań dla Oddziału Okulistyki SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 2 zadania częściowe. Postępowanie nr: AZ-P.2021.36

	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 
ust. 2  ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1, projektowane postanowienia umowy.
Do §1 ust. 10 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.
Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w §1 ust. 9 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 2, projektowane postanowienia umowy.
Do §2 ust.8 projektu umowy. Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączania do każdej dostawy dokumentu WZ, w przypadkach kiedy dostawca będzie wystawiał i dostarczał, zgodnie z §4 ust.6 umowy, faktury w wersji papierowej. Wyjaśniamy, że wszystkie informacje wskazane przez Zamawiającego jako konieczne do umieszczenia na dokumencie dostawy WZ, są zamieszczone na fakturze VAT, która jednocześnie stanowi dokument dostawy (protokół przekazania).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, projektowane postanowienia umowy.
Do treści §6 ust.1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4, projektowane postanowienia umowy.
Do §6 ust.1 lit. b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za zwłokę w wymianie towaru wadliwego, poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości wymienianego towaru za każdy dzień opóźnienia w wymianie? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 8,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 730% w skali roku (2% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.
Odpowiedź: Zamawiający w §6 ust. 6 projektowanych postanowień umowy wyraźnie wskazał limit kar umownych, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy. Zamawiający ponadto wskazuje, że zakładany przez Wykonawcę termin 365 dni zwłoki w wymianie towaru wadliwego może stanowić podstawę do realizacji zapisów §7 projektowanych postanowień umowy
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Pytanie 5, projektowane postanowienia umowy.
Do §6 ust.1 lit. e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za naruszenie jakiegokolwiek obowiązku lub terminu, w tym obowiązku lub terminu wynikającego z rękojmi i/lub gwarancji, poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 2% wartości brutto zrealizowanej wadliwie bądź niezrealizowanej, albo zareklamowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.




Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.
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